
P R O T O C O L I Z A C I O N

-ÉCHfc ñ é J L  1 /

b r a .  Dan»r Subse 
^[□curaci

-,'vana GalV opQSiocmacion ',eneia/  r/e /a  oAchacim i

Resolución ING N° /17

Buenos Aires, j l\  de de 2017.

VISTO:

El expediente “P” N° 11095 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 27 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico Jurídico”, 

del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración General de la 

Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

Por Resolución ING 1046/17 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 27: Técnico Jurídico, Sede Comodoro 

Rivadavia, y se instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con 

las condiciones de vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se 

presentó la lista definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías ubicadas 

en Comodoro Rivadavia y Caleta Olivia.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento técnico jurídico deberán ser cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 27: Técnico 

Jurídico, Sede Comodoro Rivadavia, que figura como Anexo I.



<£%&cmacicm ^ ^ e n e ta / cíe /a  o/Pacíón

ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 27: Técnico Jurídico

Apellido Nombre DNI
Prueba 

Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

Orden de 
Mérito

Sanchez Mariano Ignacio 18382293 58 14,7 72,7 1
Burquet Marcela Viviana 32726622 63 6,4 69,4 2
Avila Silvina Alejandra 17129855 42 18,4 60,4 3
Serra Analía 28490308 56 0,2 56,2 4
Carrizo Silvana Adriana 20501766 42 10,7 52,7 5
Whitty Andrea Soledad 32697772 42 3 45 6
Maccio Maria Leticia 29833572 42 0,4 42,4 7
Cardoso Patricia Isabel 23286686 42 0 42 8


